

calle.- Acera de la Virgen nº.-10
18110 Andalucía
Las Gabias (Granada), España
NIF: B19503754

PRESUPUESTO

Número de presupuesto: P-2024-0003

Boreal inversiones granadinas sociedad limitada Calle recogidas 33 - Piso 3 B 18005 Granada Granada, España NIF: B19594811

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
EJECUCION DE SUELO DE TERRAZA EN VIDRIO LAMINAR 12+12.4 TEMPLADO Y CON TRATAMIENTO ANTIDESLIZANTE SEGUN ESTUDIO REALIZADO COLOCADO SOBRE ESTRUCTURA METALICA CON UN SOPORTE DE NEOPRENO DE 3 A 5 MM PARA ABSORVER LAS VARIACIONES DE PLANIMETRIA QUE PUDIERA HABER, LOS VIDRIOS VAN SEPARADOS ENTRE SI CON LLAGA DE 1 CM QUE SERA SELLADA DE SILICONA ESTRUCTURAL QUE SELLARA LOS POSIBLES RECALOS Y UNIRA TODOS LOS VIDRIOS. LOS VIDRIOS IRAN TODOS CANTEADOS EN SU PERIMETRO	1	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
L A M I N A R 12 + 12 . 4 T E M P L A D O ANTIDESLIZANTE	1	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
16 UDS DE 97.5 X 89.5 CM	15	332,00 €	4.980,00 €	21%	1.045,80 €
18 UDS DE 97.5 X 91 CM	18	350,00 €	6.300,00 €	21%	1.323,00 €
2 UDS DE 82 X 89 CM	2	275,00 €	550,00 €	21%	115,50 €
6 UDS DE 110 X 89 CM	6	374,00 €	2.244,00 €	21%	471,24 €
4 UDS DE 90.5 X 60 CM	4	214,00 €	856,00 €	21%	179,76 €
15 UDS DE 110 X 30 CM	15	213,00 €	3.195,00 €	21%	670,95 €
2 UDS DE 110 X 45 CM	2	220,00 €	440,00 €	21%	92,40 €
1 UD DE 110 X 110 CM	1	445,00 €	445,00 €	21%	93,45 €
8 UDS DE 134 X 30 CM	1	216,00 €	216,00 €	21%	45,36 €
VIDRIOS CON DESCUADRES Y ANGULOS DIFERENTES A 90º	1	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
1 UD DE 91 X 81 CM	1	367,00 €	367,00 €	21%	77,07 €
1 UD DE 91 X 62 CM	1	298,00 €	298,00 €	21%	62,58 €
1 UD DE 91 X 54 CM	1	280,00 €	280,00 €	21%	58,80 €
1 UD DE 91 X 45 CM	1	270,00 €	270,00 €	21%	56,70 €
1 UD DE 91 X 35 CM	1	265,00 €	265,00 €	21%	55,65 €
1 UD DE 91 X 24 CM	1	240,00 €	240,00 €	21%	50,40 €
3 UDS DE 123 X 85 CM	3	620,00 €	1.860,00 €	21%	390,60 €
3 UDS DE 90 X 85 CM	3	445,00 €	1.335,00 €	21%	280,35 €
2 UDS DE 84 X 86 CM	2	326,00 €	652,00 €	21%	136,92 €
2 UDS DE 117 X 84 CM	2	450,00 €	900,00 €	21%	189,00 €
2 UDS DE 113 X 85 CM	2	428,00 €	856,00 €	21%	179,76 €

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
2 UDS DE 95 X 87 CM	2	415,00 €	830,00 €	21%	174,30 €
NEOPRENO DE ASIENTO DE VIDRIOS Y SELLADO DE JUNTAS CON SILICONA ESTRUCTURAL	1	3.905,00 €	3.905,00 €	21%	820,05 €

Válido hasta: 17/03/2024

BASE IMPONIBLE	TIPO IMPUESTO	IMPUESTO
31.284,00 €	IVA 21%	6.569,64 €
		Total Base Imponible: 31.284,00 € Total IVA: 6.569,64 € TOTAL: 37.853,64 €